



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 18/19: 29

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 12/04/18.

Please could you give me the list of who is on the drugs and therapeutics Committee? Their names and what their roles are ?

Also please could you let me see the minuets of the last drugs and therapeutics meeting in March as I can't see this on the internet?

I am pleased to be able to provide you with the following information.

The Trust does not have a Drug and Therapeutics Committee; we have a Medicines Optimisation Committee.

The minutes for the March meeting will not be available until they are approved at the next meeting on 1st May.

The membership of Medicines Optimisation Committee consists of:

**Medical Director (Chair)
Head of Clinical Pharmacy Services (MOC Secretary)
Chief Pharmacist
Principal Pharmacist, Medicine and Urgent Care
Paediatric Consultant
A&E Consultant, Clinical Skills Educator
Associate Director of Nursing (Surgery)
Head of Governance
Consultant Renal Medicine
Medication Safety Pharmacist
Consultant Anaesthetist, Chronic Pain
Consultant Anaesthetist
Consultant Physician, Elderly Medicine
Consultant Urologist
Consultant Paediatrician
Consultant Physician Diabetologist
Head Of Patient Experience and Engagement
Clinical Commissioning Group Representative**